
Uludağ Kayak Turu 2 gece
Velmore Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
04:10 - Avcılar - Avcılar Otobüs Durağı
04:30 - Incirli - İncirli Dilek Pastenesi
04:45 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Otobüs Duraklar
05:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:35 - Kadıköy - Bostancı Otobüs Durağı
05:40 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
06:00 - Gebze - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Uludağ Kayak Merkezi

PROGRAM

Uluda? Kayak Turu
4* Velomore Otelde 2 gece Konaklama

Hamam Sauna Kullan?m? 
2 Ak?am Yeme?i 2 Sabah Kahvalt?s? Dahil

Osmangazi Köprüsü H?zl? Ula??m
Milli Park ve Otopark Ücretleri Dahil

Araç ?çi Kahvalt? Paketi
VADE FARKSIZ 6 TAKS?T ?MKANI



1 Gün: İstanbul - Uludağ - Bursa

04:00 Beylikdüzü Migros Önü
04:10 Avc?lar Otobüs Dura??
04:30 Ataköy Atrium Önü 
04:35 ?ncirli Do?ta? Mobilya Önü
04:45 Mecidiyeköy Otobüs Duraklar?
05:00 Etiler Akmerkez Ulus Kap?s? 
05:30 Kad?köy Evlendirme Dairesi Önü 
05:35 Bostanc? Otobüs Dura??
05:40 Kartal Köprüsü Alt?  
06:00 Gebze Center Önü
Belirlenen noktalarda siz de?erli Gezinoloji misafirleri ile bulu?aman?n ard?ndan turumuza ba?l?yoruz. Araç
içinde alaca??m?z kahvalt? paketlerimiz ile kahvalt?m?z? gerçekle?tiriyoruz. Yakla??k 3.5 saat sürecek olan
yolcu?umuzun ard?ndan sabah 08:00 / 08:30 aras?nda Uluda? Kayak merkezine ula??yoruz . Uluda? Kayak
merkezi 2543 m yüksekli?i ile Marmara Bölgesi'nin en yüksek da?? olarak kayak turlar? ve k?? sporlar?n?n
Türkiye'de ki en önemli merkezidir. Uluda?'a vard?ktan sonra rehberimizden gün içinde yap?labilecek
aktivitelerin bilgisini ald?ktan sonra indirimli olarak kayak malzemesi kiralayabilece?iniz kayak odas?nda
arac?m?zdan iniyoruz. Kayak odas?nda gerekli malzemeleri kiralad?ktan sonra gün boyu sürecek olan kayak
keyfine ba?l?yoruz. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz telesiyejler ile Uluda?'?n zirvesine ç?kabilir ,
bölge restoranlar?nda vakit geçirebilir , tertemiz da? havas?nda k?zak kayabilir ve kar?n tad?n? doyas?ya
ç?karabilirler. Gün boyu kayak keyfi sonras?nda hava ve pistlerin durumuna göre saat 16:30 gibi arac?m?za
geçerek ak?am yeme?i ve konaklama için otelimize do?ru hareket ediyoruz. Saatler dönemsel olarak
de?i?iklik gösterebilir. 
Gece E?lencesi: Cumartesi ak?amlar? dileyen misafirlerimiz ile 22:30 da otelden hareket ile e?lenmeye
gidiyor (Club Inferno veya Club Tren ) gece 02:30 da geri dönüyoruz. (yeterli kat?l?m gerçekle?medi?i
taktirde gece turu yap?lmayacakt?r)

Sabah Kahvalt?s? : Araç içi kahvalt? paketi 
Ö?len Yeme?i : Sucuk ekmek + içecek ( 500 tl ) 
Ak?am Yeme?i : Otelde al?nacak olup tur ücretine dahildir. 
Konaklama : 4* Velmore Otel 



2 Gün: Bursa - Uludağ – Bursa

Otelde al?nacak olan sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan 08:00'de dileyen misafirlerimiz ile  Uluda? Kayak
Merkezi'ne do?ru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz otellerinde kalarak tesisten faydalanabilirler ya da
?ehir merkezini gezebilirler. Ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvalt?s? : Otelde al?nacak olup tur ücretine dahildir. 
Ö?len Yeme?i : Sucuk ekmek + içecek ( 500 tl ) 
Ak?am Yeme?i :Otelde al?nacak olup tur ücretine dahildir.
Konaklama:  4* Velmore Otel 



3 Gün: Bursa - Uludağ – İstanbul

Otelde alınacak olan sabah kahvaltısının ardından 08:00'de dileyen misafirlerimiz ile  Uludağ Kayak Merkezi'ne
doğru hareket ediyoruz. Uludağ Gezisine katılmak istemeyen misafirlerimiz, 12:00'a kadar odadan çıkış yaparak
otelde kalabilir veya Bursayı gezebilirler. Uludağ'a gelmeyip tesiste kalacak misafirlerimiz rehberin belirleyeceği
saat ve noktadan akşam alınacaklardır. Gün boyu kayak yapmak isteyen misafirlerimiz ile dönüş için Uludağ
Kayak Merkezi'nde 16:50'de buluşuyor ve Uludağ' a veda ediyoruz. Dönüş yolunda akşam yemeği ve kestane
şekeri için vereceğimiz molanının ardından siz değerli Gezinoloji misafirlerini İstanbul'da aldığımız noktalara
bırakak Uludağ Kayak turumuzu sonlandırıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek (   500 tl ekstra ) 
Akşam Yemeği : Dönüş yolunda alınacaktır. ( 500 - 600  tl ekstra ) 
Konaklama : Dikkat bu akşam konaklama yoktur. 

Kayak Ekipman Kiralama Ücretleri 

 - Günlük Kayak Tak?m?: 1250TL 
- Günlük Board: 1750 TL 
- Günlük Kayak K?yafeti Alt + Üst: 1300 TL 
- Telesiyej ( Fahri Telesiyej Tek Ç?k?? ) 700 TL 

(ekipman fiyatları dönemsel olarak değişiklik gösterebilmektedir)

2026 Yılı Ski Pass Ücretleri

- 1.Günlük Çıkış  1700  tl online al?mlarda Gi?e al?mlar?nda 1950    tl https://www.uludaginfo.com/sayfa/uludag-
skipass-fiyatlari

Tek Kart Sistemine Dahil Olan Liftler
-Maden Telesiyej
-Beden Terbiyesi Teleski
-Ağaoğlu Kuşaklı Teleski
-Kırkgözler Teleski
-Monte Baia Teleski
-Karinna Teleski
-Kartanesi Teleski
-Mandıra Teleski
-Ağaoğlu Gondola
-Grand İtalyan Teleski
-Ağaoğlu Belvü Teleski
-Alkoçlar Teleski
-Beceren Teleski 1
-Beceren Teleski 2
-Fahri Telesiyej



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Uludağ Kayak Turu Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- Lüks Turizm Araçlar İle Ulaşım
- 2 Gece Yarım Pansiyon Otel Konaklaması

- Otelde Alınacak 2 Sabah Kahvaltısı
- Otelde Alınacak 2 Akşam Yemeği

- Lunch Box Kahvaltı (İlk Gün Sabah)
- Osman Gazi Köprü Ücreti

- Uludağ Milli Park Giriş Ücreti
- Profesyonel Rehberlik Hizmeti

- 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

Uludağ Kayak Turu Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Şahsi Harcamalar
- Öğlen Yemekleri

- Kayak Ekipmanları ve telesiyej ücretleri
- Oteldeki Ekstra Hizmetler

- Gece Eğlenceleri

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

 

 

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında geçerlidir. Odada 2 yetişkin yok ise çocuk indirimleri devre dışı kalmaktadır. 2
çocuklu misafirlerimizde çocuklar için otel ücreti alınsa dahi tek yatak verilebilir 



• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 3 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

• İlgili turumuz kayak turudur. Kartepede telesiyej , ski pass ve kayak ekipmanları satın alınmasından sonra
değişecek hava şartları nedeni ile kayak yapma şartlarının ortadan kalkması durumunda tur misafirleri ödedikleri
ekstra ücretlerin iadesini acentedan talep edemez . Misafirler bunu kabul ederek satın alarak turu satın almıştır 

 

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.



https://www.gezinoloji.com/uludag-kayak-turu-2-gece-velmore-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 07-02-2026 07:33 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/uludag-kayak-turu-2-gece-velmore-otel-konaklamali

